
 
 
ДО 
ДЕКАНАТОТ НА 
АРХИТЕКТОНСКИОТ ФАКУЛТЕТ 
 

 
П Р И Ј А В А 

за полагање на завршен испит 
 

 
Од _________________________________________ _____________________ 
 (студент на Архитектонскиот факултет во Скопје)                               (број на индекс) 
 
Бидејќи ги завршив обврските предвидени со студиската програма по ЕКТС заклучно 
со деветиот семестар, согласно чл.18 од Одлуката за завршните испити на 
интегрираните петгодишни студии (единствени студии од прв и втор циклус на 
Архитектонскиот факултет), поднесувам  пријава за полагање на завршен испит. 
 
Тема:_________________________________________________________________ 
 
Ментор:_______________________________________________________________ 
 
Наслов:_______________________________________________________________ 
 
Локација:_____________________________________________________________ 
 
 
 
Ментор,        Подносител на пријавата, 
 
______________         ___________________ 
 
Скопје __________2013 година 
 
 
______________________________________________________________________ 
 

• пријавата се прифаќа 
 

• пријавата не се прифаќа 
 
рок за предавање на проектот до ___________ год. 
 
             
 
 

  Продекан за настава, 
 
          Доц. д-р Александар Радевски 


